
 
 

 
Szczecin, dnia 07.01.2025 r. 

 

 

A-ZP.381.67.2024.KK 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. 

 Sukcesywne dostawy tonerów i tuszów oryginalnych oraz tonerów zamiennych dla 

Uniwersytetu Szczecińskiego. 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 roku, poz. 1320 ze zm.) zwanej dalej PZP, informuje, 

że w CZĘŚCI NR 2 – Sukcesywne dostawy tonerów zamiennych dla Uniwersytetu 

Szczecińskiego 

1. Wybrano ofertę Wykonawcy: 

HAPRINT TONERY S.C. 

Skowroński Przemysław, Werkowski Maciej 

Ustowo 40M/14,  

70-001 Ustowo  

Cena brutto: 17 521,35 zł 

2. Wykonawcom przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium cena 

brutto PLN 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

termin dostawy 

Łączna liczba 

punktów 

1. 

NETPRINT S.C. Jerzy 

Wasiela,  

Bartosz Szostak 

Unii Europejskiej 10,  

32-600 Oświęcim 

 

 

36,00 pkt 

 

 

40,00 pkt 

 

 

76,00 pkt 

3. 

HAPRINT TONERY S.C. 

Skowroński Przemysław, 

Werkowski Maciej 

Ustowo 40M/14,  

70-001 Ustowo 

 

 

60,00 pkt 

 

 

40,00 pkt 

 

 

100,00 pkt 

4. 

KOMATECH S.C. Tomasz 

Marszałek, Danuta 

Marszałek 

ul. Wojska Polskiego 8,  

43-190 Mikołów 

 

 

Oferta odrzucona 
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